И Р К У Т С К А Я  О Б Л А СТ Ь
                                        Т УЛУНСКИЙ РАЙОН
      Администрация Едогонского сельского поселения

                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        « 25»  12  2018 г.                                      № 106-рг
                                                         с. Едогон
О наделении полномочиями
администратора доходов

Руководствуясь статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом  Едогонского муниципального образования:
1. Наделить Администрацию Едогонского сельского поселения  полномочиями администратора доходов согласно пункта 2 статьи 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Закрепить перечень кодов доходов, администратором которых является Администрация Едогонского сельского поселения согласно приложению к настоящему Распоряжению.
3.  Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01 января 2019 года.
     4. Признать утратившим силу Распоряжение от 27.12.2016 г. № 64-рг «О наделении полномочиями администратора доходов» (редакция: от 11.10.2017 г. № 51-рг).
Глава Едогонского
сельского поселения                                                                 О.Н.Кобрусева